

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

23.12.2024 – 27.12.2024 YIL :10 SAYI : 465

Aydın Ticaret Borsası Heyeti, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde Aydın Milletvekillerini Ziyaret Etti



Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen ve Genel Sekreteri Neslihan Duymaz, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde Aydın Milletvekilleri Mustafa Savaş ve Ömer Özmen'i ziyaret etti.

Ziyaretler kapsamında, Aydın Ticaret Borsası'nın yürüttüğü faaliyetler, planlanan projeler ve üyelerimizden iletilen talep ve öneriler hakkında detaylı istişarelerde bulunuldu. Aydın Milletvekilleri ile gerçekleştirilen görüşmelerde, Aydın Ticaret Borsası'nın projelerinin Aydın ekonomisine katkıları ele alınırken, Aydın Ticaret Borsası üyelerinin sektörel ihtiyaçları ve çözüm önerileri değerlendirildi.

Aydın Ticaret Borsası heyeti, her iki görüşmede de Aydın'ın tarım ve ticaret potansiyelinin daha ileri taşınması için iş birliğinin önemine vurgu yaptı.

Aydın Ticaret Borsası, İl Çalışma Kurulu Toplantısı'na Katıldı

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen ve Genel Sekreteri Neslihan Duymaz, İŞKUR Aydın İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen İl Çalışma Kurulu Toplantısı'na katılım sağladı.



Toplantıda, nitelikli iş gücü yetiştirme programı kapsamında mesleki eğitim kurslarının açılması ve bu kursların içerik detayları ele alındı. İş dünyası ve ilgili kurumların katkılarıyla şekillendirilecek eğitim programlarının, katılımcıların mesleki yeterliliklerini artırarak istihdam olanaklarını geliştirmesi hedefleniyor.



Aydın Ticaret Borsası Yönetimi Koruma Kurulu Toplantısında Yer Aldı

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur ve Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, T.C. Aydın Valisi Yakup Canbolat'ın teşrifleriyle Aydın Sanayi Odası (AYSO) Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen Aydın Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Aralık Ayı Toplantısı'na katıldı.

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

23.12.2024 – 27.12.2024 YIL :10 SAYI : 465



Toplantıya iş dünyası, kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarından geniş katılım sağlanırken, toplumsal sorumluluk projeleri ve denetimli serbestlik uygulamaları detaylı bir şekilde ele alındı. Denetimli Serbestlik Müdürü Taylan Beydoğan, bugüne kadar elde edilen başarıları ve gelecekteki hedefleri aktarırken, denetimli serbestlikten yararlanan bireylerin eğitimi, istihdamı ve topluma entegrasyonu için özel sektör ve kamu iş birliğinin önemine vurgu yaptı.



Toplantının ikinci bölümünde, denetimli serbestlik projelerini konu alan kısa bir film gösterimi yapılırken, projelere katkıda bulunan personele ve hükümlü bireylere teşekkür belgeleri takdim edildi.

Toplantı hakkında açıklama yapan Fevzi Çondur, denetimli serbestlik projelerinin toplumsal fayda açısından önemine dikkat çekerek, “Aydın Ticaret

Borsası olarak bu tür projelere destek vermekten memnuniyet duyuyoruz. Kamu ve özel sektör iş birliğiyle topluma kazandırılan bireylerin başarı hikayelerini görmek, hepimiz için gurur vericidir. Gelecekte bu tür çalışmalara katkımızı artırarak devam edeceğiz,” ifadelerini kullandı.

Aydın Ticaret Borsası’ndan Tarımsal Üretim Değerlendirmesi: 2024 Yılı Gözden Geçirildi



Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, 2024 yılı tarımsal üretim sürecini değerlendirerek sektördeki sorunlara ve çözüm yollarına dair açıklamalarda bulundu. Çondur, tarımsal girdi enflasyonundaki yükseliş, aflatoksin nedeniyle geri dönen incirler ve zeytinyağı sektöründe yaşanan taklit ve tağşiş sorunları başta olmak üzere bu yıl yaşanan tarımsal kuraklık ve yüksek sıcaklıkların Aydın tarımını olumsuz etkilediğini belirtti.

“Tarımsal Girdi Enflasyonu Üreticiyi Zorluyor”

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, tarımsal girdilerdeki maliyet artışlarının üretim üzerinde yarattığı olumsuz etkilere değinerek, “Son dönemde tarımsal girdi enflasyonunda yeniden bir yükseliş trendine girildi. Özellikle gübre, mazot ve yem fiyatlarındaki artış, üreticilerimizin yükünü daha da artırmaktadır. Bu durum hem iç piyasalarda maliyetleri yükseltmekte

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

23.12.2024 – 27.12.2024 YIL :10 SAYI : 465

hem de ihracatta rekabet gücümüzü azaltmaktadır” dedi.

Çondur, bu sorunun çözümü için kamu politikalarının devreye girmesi gerektiğini ifade ederek, “Üreticilerimizin sürdürülebilir bir şekilde üretime devam edebilmesi için girdilerin makul seviyelere çekilmesi ve tarım desteklerinin etkin bir şekilde sağlanması büyük önem taşıyor” şeklinde konuştu.

Aflatoksin ve İncir İhracatındaki Zorluklar

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Aydın’ın en önemli tarımsal ihraç ürünlerinden biri olan kuru incirin, 2024 yılında aflatoksin kaynaklı ciddi sorunlarla karşılaştığını belirtti. Çondur, bu durumun Türk incirinin uluslararası pazardaki algısını olumsuz etkilediğini ve ihracatçılar için ağır maliyetlere yol açtığını ifade etti.

“Aflatoksin nedeniyle ihracattan geri dönen incirler, ihracatçılarımızı ekonomik anlamda büyük kayıplara uğratmaktadır. Bu ürünlerin imha edilmesi hem ekonomik kayıplara neden olmakta hem de çevresel bir sorun teşkil etmektedir. Geri dönen incirlerin iç piyasaya sürülmesi kesinlikle söz konusu değildir. Aksine, bu ürünler antrepolarda muhafaza edilmektedir. Aflatoksin içeren ürünler, elleçleme işlemiyle ayıklanamayacak durumda ise çimento fabrikalarında imha edilmektedir” şeklinde konuşan Çondur, üretimden depolamaya kadar tüm süreçlerde sıkı denetim ve eğitim programlarının önemine dikkat çekti.

İhracatçıların, ürünlerini yurt dışına gönderirken büyük bir titizlikle çalıştığını belirten Çondur, mevsimsel sebeplerden dolayı hızlı ve erken kurumanın aflatoksin oluşumuna yol açabileceğini vurgulayarak, konuya ilişkin Bakanlık yetkilileriyle de görüşmeler gerçekleştirdiklerini ifade etti.

Zeytinyağında Taklit ve Tağşiş Sorununa Çözüm Çağrısı

Zeytinyağı sektöründe artan taklit ve tağşiş sorunu hem üreticileri hem de tüketicileri olumsuz etkilediğini ifade eden Çondur, bu sorunun yalnızca üreticilerin emeklerine zarar vermekle kalmayıp, Türkiye’nin zeytinyağı üzerindeki itibarını da zedelediğini belirtti.

Zeytinyağı gibi stratejik bir ürünün değerinin korunmasının, sektörün sürdürülebilirliği açısından büyük önem taşıdığını vurgulayarak taklit ve tağşişin, tüketici güvenini sarstığını belirten Çondur, bu durumun hem iç pazarda hem de uluslararası pazarlarda olumsuz yansımaları olduğunu söyledi. Özellikle coğrafi işaretli ve güvenilir markaların tercih edilmesinin, bu sorunun çözümünde etkili bir yöntem olduğunu ifade etti.

Çözüm önerileri arasında sektörel farkındalığın artırılmasının, üreticilerin ve tüketicilerin bilinçlendirilmesinin, ayrıca mevcut cezai yaptırımların daha caydırıcı hale getirilmesinin bulunduğunu belirten Çondur, “Bu sorun yalnızca bireysel bir kayıp değil, ülkemiz için stratejik öneme sahip bir ürünün değer kaybıdır. Tüketicilerimizin ürün alırken menşesine, ambalajına ve fiyatına dikkat etmeleri büyük önem taşıyor. Şüpheli durumlarda ilgili kurumlara başvurularak, bu tür uygulamalara karşı ortak bir duruş sergilenmelidir” dedi.

Tüketicilere çağrıda bulunan Çondur, güvenilir markalardan ve bilinen satış noktalarından alışveriş yapılmasının hem tüketici haklarının korunması hem de sektörün sağlıklı bir şekilde ilerlemesi için elzem olduğunu vurguladı. Ayrıca, zeytinyağı fiyatlarındaki dengesizliklerin de tüketiciye sunulan ürünlerin niteliği konusunda şüphe uyandırdığını belirterek, piyasa denetimlerinin daha sıkı bir şekilde gerçekleştirilmesi gerektiğini ifade etti.



AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

23.12.2024 – 27.12.2024 YIL :10 SAYI : 465

Sonuç: Birlikte Çözüm Arayışı ve Geleceğe Yönelik Adımlar

2024 yılı itibarıyla Aydın'ın tarımsal üretiminde yaşanan zorlukların çözülmesi için yalnızca üreticilerin değil, tüm paydaşların birlikte hareket etmesinin büyük önem taşıdığını belirten Çondur, “Tarımsal girdi enflasyonu, aflatoksin gibi sorunlar ve zeytinyağı sektöründeki taklit ve taşış meseleleri, sadece Aydın tarımını değil, tüm sektörün sürdürülebilirliğini tehdit eden unsurlar olarak karşımıza çıkmaktadır. Bu noktada, karar veren mercilerin kapsayıcısı destekleme politikaları oluşturması, maliyetlerin düşürülmesi ve denetimlerin sıklaştırılması kritik bir öneme sahiptir “dedi.

Sonuç olarak, tüm bu zorluklarla mücadele etmek için tarım sektöründeki tüm paydaşların el birliğiyle çalışması gerektiğini ifade eden Çondur, güçlü bir denetim ve iş birliği ortamı yaratmanın hem Aydın'ın tarımını hem de Türk tarımını daha parlak bir geleceğe taşıyacağını belirtti.



Ata Mahallesi 738 Sok. No:2 Efeler/Aydın Tel: 256-211 50 00 Faks: 256-211 63 15

www.aydinticaretborsasi.org.tr <https://www.facebook.com/aydin.ticaretborsasi> <https://twitter.com/AYDINBORSA09> <https://www.instagram.com/aydinticaretborsasi/>